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Слава Богу за все.Амiнь 

По дай- Го спо- ди.- Го спо- ди- по ми- луй.- А минь.-

 

Заупокойная ектения
К.Стеценко

 


Во время поминовения



 

  

 

                  




















     

                           

 
  

 





  
  

 



       

               

     
      

  


